
Dodatek č. 1
Ke smlouvě č. 08PT-001558

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001558 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 122 4001 

Číslo dodatku: 08DPT-000846 

Název související veřejné zakázky:
„D6 Petrohrad -  Lubenec, D6 Lubenec -  obchvat, II. etapa“ -  monitoring hluku

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ........................................ 
............................................................................. 
................................................................ 
..................................................................................... 
.................................. 
.............................

a

EKOLA group, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00
63981378
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803
společnost s ručením omezeným
.............................................
.......................................................
..............................
...................................
.............................................
.........................................
................................................ 
.............................

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé
(Objednavatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 

08PT-001558 ze dne 21. 2. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna odstavce č. IV s názvem 
„Cena za poskytování služeb“ bod 4.1. následovně:

Původní cena dle Smlouvy:

Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč DPH v Kč 
bez DPH
8 092 500,00 1 699 425,00
(dále jen „Cena Služeb“).

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen 
obsahuje příloha č. 2 Smlouvy Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny.

I.

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH 
9 791 925,00

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč DPH v Kč 
bez DPH
8 897 000,00 1 868 370,00
(dále jen „Cena Služeb“).

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen 
obsahuje příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny.

Navýšení: 804 500,00 Kč bez DPH
II.

Odůvodnění
Stávající smlouva neumožňuje zajištění předmětných služeb v bodě, který je předmětem tohoto 
Dodatku č. 1. V rámci uzavřené smlouvy došlo k chybě v soupisu prací, kdy bylo uvažováno pouze 
s úsekem D6 Petrohrad -  Lubenec. Potřeba monitorování předmětného bodu vyplývá z dokumentace 
monitoringu životního prostředí úseku D6 Lubenec -  obchvat, II. etapa, a je nezbytná pro splnění 
jejích požadavků. Jedná se o změnu nepodstatnou, která splňuje podmínky pro Změny de minimis 
stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ.

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH 
10 765 370,00

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........ ........ 
..................

Digitálně podepsal. ........ ........ 
..................
Datum: 2024.05.27 17:01:26 
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:. .............................. 
Datum: 29.05.2024 8:40:44 +02:00

3



Digitálně podepsal:
Datum

: 29.05.2024 10:15:20 +02:00

„D6 Lubenec -  obchvat, II. etapa" - monitoring hluku
Cena za položku

Předmět činnosti_______________________________________________________________________________________________MJ Počet Mi_________ Kč/MJ______Kč bez DPH

H LU K

Před zahájením  stavby
M onitorovací 7denní m ěření v  okolí stavby D6 Lubenec - obchvat, II. etapa měřicí místo 1
7denní kontinuální, synchronní m ěření hluku z dopravy, vyhodnocení nam ěřených dat, m onitoring 
m eteorologických podm ínek u každého m ěřicího místa, dopravněinženýrský průzkum  vč. m ěření 
rychlosti vozidel, včetně vedlejších nákladů - doprava, vypracování protokolu a vyhodnocení z pohledu 
p lnění hygienického limitu
V průběhu výstavby
M onitorovací 7denní m ěření v okolí stavby D6 Lubenec - obchvat, II. etapa v období nejh lučnější fáze  
výstavby

měřicí místo 1 — —

7denní kontinuální m ěření hluku ze stavební činnosti, vyhodnocení nam ěřených dat, m onitoring 
m eteorologických podm ínek u každého m ěřicího místa, dopravněinženýrský průzkum  vč. kontinuálního 
m ěření rychlosti vozidel, včetně vedlejších nákladů - doprava, vypracování protokolu a vyhodnocení z 
pohledu plnění hygienického limitu

M onitorovací 7denní m ěření v  okolí m im ostaveništních tras stavby D6 Lubenec - obchvat, II. etapa měřicí místo 1 — —

7denní kontinuální m ěření hluku z m im ostaveništní dopravy, vyhodnocení nam ěřených dat, m onitoring 
m eteorologických podm ínek u každého m ěřicího místa, dopravněinženýrský průzkum  vč. kontinuálního 
m ěření rychlosti vozidel, včetně vedlejších nákladů - doprava, vypracování protokolu a vyhodnocení z 
pohledu p lnění hygienického limitu
Celkem  HLUK Kč bez DPH 954 500 Kč

„D6 Lubenec - obchvat, II. etapa" -  monitoring hluku
HLUK 954 500
CELKEM BEZ DPH 954 500
Jednorázová sleva -150 000
CELKEM BEZ DPH PO SLEVĚ 804 500
DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH 973 445 Kč

V Praze dne 2. 5. 2024

Cenovou nabídku připravil: I 
tel.:

EKOLA group, spol. s r.o.


